
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 114– МИ 

Лесичово, 28.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Обявяване избора на общински съветници в община Лесичово 

Брой мандати за общински съветници – 13 (Тринадесет) 

Днес, 28.10.2019 г. в 12:10 ч.. общинската избирателна комисия на основание 

чл. 453 и 454 от Изборния кодекс и въз основа на получените данни от протоколите на 

СИК 

РЕШИ: 

Общинската избирателна квота е 177 гласа 

Мандатите за общински съветници се разпределят по кандидатски листи на 

партии, коалиции и местни коалиции, получили действителни гласове не по-малко 

от общинската избирателна квота, както следва: 

43. ПП ГЕРБ     4 

51. ВОЛЯ      1 

55. Движение за права и свободи – ДПС 2 

56. БСП ЗА БЪЛГАРИЯ    3 

67. Местна коалиция СЪЮЗ НА  

СВОБОДНИТЕ ДЕМОКРАТИ (ССД-БЗНС) 3 

 

Определя разпределението на заявените предпочитания (преференции) за 

отделните кандидати по кандидатски листи на партиите, коалициите и местните 

коалиции, получили мандати и подреждан кандидатите както следва. 

 

4 ПП АТАКА 1. Илиян Ненков Ненов 

2. Диана Любенова Ненова 

3. Василка Тодорова Ганчева 

A 

A 

Б 

17 

2 

1 

6 ПП Глас Народен 1. Альоша Благинов Цветанов 

2. Янко Иванов Асенов 

А 

А 

22 

14 

34 ПП ВМРО – 

БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ 

1. Мария Василева Затямина  

2.Николай Лазаров Дудов 

 

А 

А 

18 

16(

12) 

36 ПП ЕВРОРОМА   1. Васил Михайлов Михайлов 

  2. Исмаил Алиев Гавазов 

  3. Борис Стоянов Митков 

  4. Анета Иванова Асенова 

  5. Атанас Димитров Илиев 

А 

Б 

Б 

Б 

Б 

54 

4 

1 

1 

0 

43 ПП ГЕРБ 1. Васил Лазаров Дамянов 

2.Иванка Тодорова Гинина 

3. Николай Илиянов Вулянов 

4.Иван Лазаров Данов 

5. Юлия Стоянова Попова 

А 

А 

А 

А 

А 

229 

97 

58 

50 

28 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.2 

 

6. Георги Запрянов Илиев 

7. Христо Борисов Матеев 

8. Нина Венкова Керемидова 

9. Мариан Георгиев Мурджев 

10. Ваня Георгиева Цветанова 

11. Спаска Александрова Благова 

12. Александър Кирилов Симиджийски 

13. Стоян Личов Илиев 

А 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

29 

31 

27 

17 

20 

23 

1 

4 

46 ВЪЗРАЖДАНЕ 1. Мария Владимирова Иванова 

2. Георги Костадинов Ганчев 

3. Иван Георгиев Попов 

4. Любомир Атанасов Кръстев 

5. Ненка Атанасова Стаменова 

6. Георги Стоянов Пепечков 

А 

А 

А 

А 

Б 

Б 

15 

12 

5 

4 

0 

1 

51 ВОЛЯ 1.ХРИСТО  ДИМИТРОВ  ДУДОВ 

2.НИКОЛАЙ  БОЙКОВ  ГЕОРГИЕВ 

3. МИТКО ЙОНКОВ ИВАНОВ 

4.АНГЕЛ ГЕОРГИЕВ БОЖИЛОВ 

5. АНГЕЛ ДИМИТРОВ ДУДОВ 

6. СЕРАФИМ ИВАНОВ СЕРДАРОВ 

7. РАЙНА МИЛКОВА ЧАВДАРОВА 

8. ВИОЛЕТА РАНГЕЛОВА КОЧЕВА 

А 

А 

А 

А 

Б 

Б 

Б 

Б 

96 

30 

20 

18 

5 

8 

3 

2 

55 Движение за права и 

свободи – ДПС 

1. Асан Рашидов Ислямов 

2. Ифет Кемал Топал 

3. Стойчо Асенов Кендеров 

4. Тодор Илиев Йорданов 

А 

А 

Б 

Б 

225 

17 

0 

0 

56 БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 1. Димитрия Методиева Тошкина 

2. Тодор Лазаров Радев 

3.Димитър Христев Дръндев 

4.Райна Спасова Лалина 

5. Трендафилка Иванова Димитрова  

6.Христинка Атанасова Вулянова 

7. Тодор Василев Тодоров 

8.Янко Митков Йосифов 

 9.Георги Стоянов Илчев 

10. Йордан Темелков Янков 

11. Галина Ангелова Мечова 

12. Петя Иванова Убинова 

13. Иван Георгиев Панчов 

А 

А 

А 

А 

А 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

Б 

226 

60 

51 

49 

44 

6 

13 

6 

18 

9 

1 

20 

24 

58 Движение ЗАЕДНО за 

промяна 

1. ГЕОРГИ НЕНЧОВ ГЕОРГИЕВ 

2. БОРИС ВЕЛИНОВ БОРИСОВ 

3. ЦВЕТАН ВЕЛИНОВ ВЕЛИНОВ 

А 

Б 

Б 

71 

1 

5 

67 Местна коалиция 

СЪЮЗ НА 

СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ (ССД-

БЗНС) 

1. АТАНАС ВЪРБАНОВ КОЛЧАКОВ 

2. СТАНИСЛАВ ГЕОРГИЕВ ЧОЧКОВ 

3. СТАНИМИРА ЦВЕТАНОВА ПАНЕВА  

4. ИЛИЯ МИТКОВ БЕЙКОВ 

5.АНГЕЛ ЛАЗАРОВ КРЪСТЕВ 

6. ЦОНКА НИКОЛАЕВА ЙОРДАНОВА 

7. ЛЮБОМИР СПАСОВ НЕДКОВ 

А 

А 

А 

А 

А 

Б 

Б 

201 

128 

47 

34 

34 

12 

5 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.3 

 

Обявява имената на избраните общински съветници по партии, коалиции и 

местни коалиции, както следва: 
1. Асан Рашидов Ислямов  Движение за права и свободи – ДПС 
2. Атанас Върбанов Колчаков Местна коалиция СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ (ССД-БЗНС) 
3. Васил Лазаров Дамянов ПП ГЕРБ 
4. Димитрия Методиева Тошкина БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
5. Димитър Христев Дръндев БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
6. Иван Лазаров Данов  ПП ГЕРБ 
7. Иванка Тодорова Гинина  ПП ГЕРБ 
8. Ифет Кемал Топал   Движение за права и свободи – ДПС 
9. Николай Илиянов Вулянов ПП ГЕРБ 
10. Станимира Цветанова Панева Местна коалиция СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ (ССД-БЗНС) 
11. Станислав Георгиев Чочков Местна коалиция СЪЮЗ НА СВОБОДНИТЕ 

ДЕМОКРАТИ (ССД-БЗНС) 
12. Тодор Лазаров Радев  БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 
13. Христо Димитров Дудов  Воля 

 

Решението на общинската избирателна комисия може да се обжалва пред 

Централната избирателна комисия по реда на чл. 88 от ИК. 

      

Председател  Иван Табаков…………… Зам. председател Петър Кюпчев………………. 

Секретар Лъчезар Диков     …………… Зам. председател  Любка Стоименова………… 

 
ЧЛЕНОВЕ: 

 

Диана Варникова-Милчева       ..…………. Здравка Билева            ……………. 
Мария Деспова                         …………… Миленка Костадинова …………….  

Соня Антонова                         .. …………. Татяна Керемидова    …………….. 

Цветанка Фиткарова                   ...…………  

 

 


